2020 年６月５日

各  位

                                                会 社 名   株 式 会 社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表者名  代表取締役社長 伊東 龍也

（コード番号:3032 名証セントレックス）

問合せ先  経営管理本部長 並木 健二

電話番号  0 4 8 － 8 5 1 － 3 1 1 1

レジ袋有料化に関するお知らせ

中古ゴルフクラブのリユースチェーン「ゴルフ・ドゥ！」は、2020 年７月１日のレジ袋有料化

開始に伴い、レジ袋を有料化いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 ◆開始日     ： 2020 年７月１日（水）

 ◆価格（税抜き） ： プラスチック袋（小） ３円

 プラスチック袋（大） ５円

 クラブ用プラスチック袋 10 円

 紙袋 10 円

 ◆対象      ： ゴルフ・ドゥ！全店舗（直営店、FC 店）

以上